
PIERWSZY TURNIEJ TAŃCA NOWOCZESNEGO 
 

14 maja 2017 w hali w sportowej w Dębem Wielkim odbył się Pierwszy Turniej Tańca 

Nowoczesnego. Impreza zorganizowana została przez studio taneczne Flash Dance oraz 

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dębem Wielkim. Przyciągnęła wielu uczestników. 

Turniej krótkim przemówieniem otworzył Dyrektor GOSiR Dębe Wielkie Rafał Wtulich oraz 

główny choreograf taneczny w studiu Flash Dance – p. Agnieszka Jurkowska. Mimo, iż 

zbiegła się z sezonem komunijnym, iście tropikalną pogodą za oknem, frekwencja dopisała. 

Publiczność szczelnie wypełniła trybuny dębskiej hali, mocno trzymając kciuki za swoich 

tancerzy i podziwiając ich taneczne talenty. W szranki stanęły dzieci uczęszczające na zajęcia 

w Dębem Wielkim, Górkach, Halinowie, oraz Rembertowie. We wspólnej rywalizacji udział 

wzięło  zaprzyjaźnione studio tańca „Skorp”, a także grupy  dzieci, które dojechały do nas                  

z Raciąża, Płońska, oraz Czosnowa. 

Co roku integrujemy nasze dwa studia tańca i naszych tancerzy na obozach letnich, dzieci                

w nich uczestniczące zawiązują przyjaźnie i spotykają się na wyjazdach lub turniejach.   

Grupa taneczna składająca się z dzieci uczęszczających na zajęcia do szkoły w Górkach, 

zdobyła II miejsce w kategorii mini mini dzieci, lepsi od nich byli tylko tancerze z Dębego.  

Grupa  „Quatro” z Dębego Wielkiego stanęła na najwyższym stopniu podium w grupach 

juniorskich, ponadto nasi tancerze wzięli udział w konkurencji solo Disco Dance i tu również 

wywalczyli miejsce na podium. Wszystkie zespoły nagrodzono pamiątkowymi pucharami                 

i medalami, które wręczył Wójt Gminy Dębe Wielkie Krzysztof Kalinowski.  

Organizatorzy już teraz zapraszają na kolejną edycję tanecznego show, które już za rok.  

Studio tańca Flash Dance już od kilku lat aktywnie działała przy szkole w Dębem Wielkim,      

w Górkach, Halinowie i Rembertowie, od najmłodszych lat ucząc dzieci tanecznego fachu. 
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Cieszy się niezmiernie niegasnącym zainteresowaniem, co pokazuje, że Dębianie ( i nie 

tylko!) taniec mają we krwi. Bo przecież tańczyć (podobnie jak śpiewać) każdy może…;-)
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